

平成25年4月26日修正

【北海道函館市】

小売物価統計調査の月次（平成24年1月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 8081 幼稚園保育料 | | 8082 幼稚園保育料 | |
|-----------|-------------|---------|-------------|----------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年1月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年2月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年3月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年4月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年5月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年6月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年7月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年8月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年9月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年10月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年11月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |
| 平成24年12月分 | 5,900 | Y 5,900 | 10,700 | Y 10,700 |

【青森県青森市】

小売物価統計調査の月次（平成24年1月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 7013 鉄道運賃 | | 7014 鉄道運賃 | | 7016 鉄道運賃 | |
|-----------|-----------|-----|-----------|-------|-----------|--------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年1月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年2月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年3月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年4月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年5月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年6月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年7月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年8月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年9月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年10月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年11月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |
| 平成24年12月分 | - | 190 | - | 4,150 | - | 11,440 |

【山形県山形市】

小売物価統計調査の月次（平成24年10月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年10月分 | 416,900 | 422,175 | 176,900 | 182,175 |
| 平成24年11月分 | 416,900 | 422,175 | 176,900 | 182,175 |
| 平成24年12月分 | 416,900 | 422,175 | 176,900 | 182,175 |

【茨城県水戸市】

小売物価統計調査の月次（平成24年6月～平成24年9月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 9358 テニスコート使用料 | |
|----------|----------------|-------|
| | 誤 | 正 |
| 平成24年6月分 | 2,200 | 1,867 |
| 平成24年7月分 | 2,300 | 1,967 |
| 平成24年8月分 | 2,300 | 1,967 |
| 平成24年9月分 | 2,300 | 1,967 |

【埼玉県川口市】

小売物価統計調査の月次（平成24年4月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 4501 家政婦給料 | |
|-----------|------------|-------|
| | 誤 | 正 |
| 平成24年4月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年5月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年6月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年7月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年8月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年9月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年10月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年11月分 | 9,020 | 9,100 |
| 平成24年12月分 | 9,020 | 9,100 |

【新潟県新潟市】

小売物価統計調査の月次（平成24年5月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年5月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年6月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年7月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年8月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年9月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年10月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年11月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |
| 平成24年12月分 | 379,880 | 381,280 | 179,880 | 181,280 |

【石川県金沢市】

小売物価統計調査の月次（平成24年7月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年7月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |
| 平成24年8月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |
| 平成24年9月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |
| 平成24年10月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |
| 平成24年11月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |
| 平成24年12月分 | 370,615 | 371,115 | 175,615 | 176,115 |

【山梨県甲府市】

小売物価統計調査の月次（平成24年9月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年9月分 | 391,409 | 396,026 | 191,409 | 196,026 |
| 平成24年10月分 | 391,409 | 396,026 | 191,409 | 196,026 |
| 平成24年11月分 | 391,409 | 396,026 | 191,409 | 196,026 |
| 平成24年12月分 | 391,409 | 396,026 | 191,409 | 196,026 |

【滋賀県大津市】

小売物価統計調査の月次（平成24年1月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6223 予防接種料 | |
|----------|------------|-------|
| | 誤 | 正 |
| 平成24年1月分 | 3,300 | 3,000 |

【大阪府大阪市】

小売物価統計調査の月次（平成24年8月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | | 3015 家賃(公的住宅) | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|---------------|-------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年8月分 | 修正なし | | 修正なし | | 5,079 | 5,078 |
| 平成24年9月分 | 416,205 | 414,805 | 186,205 | 184,805 | 修正なし | |
| 平成24年10月分 | 416,205 | 414,805 | 186,205 | 184,805 | | |
| 平成24年11月分 | 416,205 | 414,805 | 186,205 | 184,805 | | |
| 平成24年12月分 | 416,205 | 414,805 | 186,205 | 184,805 | | |

【奈良県奈良市】

小売物価統計調査の月次（平成24年1月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年1月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年2月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年3月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年4月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年5月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年6月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年7月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年8月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年9月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年10月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年11月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |
| 平成24年12月分 | 303,695 | 303,345 | 181,195 | 180,845 |

【山口県山口市】

小売物価統計調査の月次（平成24年8月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年8月分 | 418,030 | 422,230 | 188,030 | 192,230 |
| 平成24年9月分 | 418,030 | 422,230 | 188,030 | 192,230 |
| 平成24年10月分 | 418,030 | 422,230 | 188,030 | 192,230 |
| 平成24年11月分 | 418,030 | 422,230 | 188,030 | 192,230 |
| 平成24年12月分 | 418,030 | 422,230 | 188,030 | 192,230 |

【香川県高松市】

小売物価統計調査の月次（平成24年9月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 9325 自動車教習料 | |
|----------|-------------|---------|
| | 誤 | 正 |
| 平成24年9月分 | 231,933 | 231,800 |

【佐賀県佐賀市】

小売物価統計調査の月次（平成24年10月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年10月分 | 379,490 | 379,790 | 189,490 | 189,790 |
| 平成24年11月分 | 379,490 | 379,790 | 189,490 | 189,790 |
| 平成24年12月分 | 379,490 | 379,790 | 189,490 | 189,790 |

【熊本県熊本市】

小売物価統計調査の月次（平成24年11月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年11月分 | 356,505 | 361,505 | 155,505 | 160,505 |
| 平成24年12月分 | 356,505 | 361,505 | 155,505 | 160,505 |

【鹿児島県鹿児島市】

小売物価統計調査の月次（平成24年6月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6214 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年6月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年7月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年8月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年9月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年10月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年11月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |
| 平成24年12月分 | 358,710 | 362,300 | 197,955 | 201,545 |

【沖縄県那覇市】

小売物価統計調査の月次（平成24年4月～平成24年12月）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

| 月次(第1表) | 6211 入院費 | | 6213 入院費 | |
|-----------|----------|---------|----------|---------|
| | 誤 | 正 | 誤 | 正 |
| 平成24年4月分 | 333,405 | 331,830 | 190,405 | 188,830 |
| 平成24年5月分 | 333,405 | 331,830 | 190,405 | 188,830 |
| 平成24年6月分 | 333,405 | 331,830 | 190,405 | 188,830 |
| 平成24年7月分 | 333,405 | 333,580 | 190,405 | 190,580 |
| 平成24年8月分 | 333,405 | 333,580 | 190,405 | 190,580 |
| 平成24年9月分 | 333,405 | 333,580 | 190,405 | 190,580 |
| 平成24年10月分 | 335,155 | 332,180 | 192,155 | 189,180 |
| 平成24年11月分 | 335,155 | 332,180 | 192,155 | 189,180 |
| 平成24年12月分 | 335,155 | 332,180 | 192,155 | 189,180 |